
Zarządzenie Nr 66 
Wójta Gminy Łabunie 

z dnia 14 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2016r poz.446 z późn. zm.), art. 257 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), § 10 uchwały Rady Gminy 
Łabunie Nr XI/64/2016 z dnia 20 stycznia 2016 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zmiany w planie dochodów zwiększenie o kwotę 146.332,00 zł wg załącznika  Nr 1 do kwoty 
ogółem 21.431.296,76 zł, z tego dochody  bieżące 21.358.205,76 zł i majątkowe 73.091,00 zł, w 
tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami wynoszą 6.214.779,78 zł. 
 

§ 2 
 

Zmiany w planie wydatków zwiększenie o kwotę 146.332,00 zł wg załącznika  Nr 2 do kwoty 
ogółem  21.445.596,76 zł, z tego wydatki bieżące 20.859.809,02 zł i majątkowe 585.787,74 zł, w 
tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami wynoszą 6.214.779,78 zł. 
 

§ 3 
 

Ogółem plan budżetu po zmianach przedstawia się następująco: 
 
Dochody     21.431.296,76 zł 
  w tym dochody: bieżące  21.358.205,76 zł 

      majątkowe         73.091,00 zł 
Przychody          381.900,00 zł 
Wydatki     21.445.596,76 zł 

  w tym wydatki: bieżące  20.859.809,02 zł 
    majątkowe       585.787,74 zł 

Rozchody          367.600,00 zł 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

     Wójt 
/-/ Antoni Wojciech Turczyn 

 
 

 


